

建筑工程预算书

建设单位:

工程名称: 新蔡县公安局古吕派出所
拆除工程 (原北关医院)

建筑面积: 平方米

工程造价: 406,294.37元

施工单位:



工程费用汇总表

工程名称： 新蔡县公安局古吕派出所拆除工程（原北关医院）

第 1 页共 2 页

序号	费用名称	计算公式	费率	金额（元）
1	分部分项工程费	[1.2] + [1.3] + [1.4] + [1.5] + [1.6] + [1.7]		306136.62
1.1	其中：综合工日	定额基价分析		2182.78
1.2	定额人工费	定额基价分析		207516.82
1.3	定额材料费	定额基价分析		10902.56
1.4	定额机械费	定额基价分析		37122.51
1.5	定额管理费	定额基价分析		30441.45
1.6	定额利润	定额基价分析		20320.86
1.7	调差：	[1.7.1] + [1.7.2] + [1.7.3] + [1.7.4]		-167.58
1.7.1	人工费差价			-4693.09
1.7.2	材料费差价			-820.94
1.7.3	机械费差价			3220.49
1.7.4	管理费差价			2125.96
2	措施项目费	[2.2] + [2.3] + [2.4]		36021.95
2.1	其中：综合工日	定额基价分析		
2.2	安全文明施工费	定额基价分析		24672.91
2.3	单价类措施费	[2.3.1] + [2.3.2] + [2.3.3] + [2.3.4] + [2.3.5] + [2.3.6]		
2.3.1	定额人工费	定额基价分析		
2.3.2	定额材料费	定额基价分析		
2.3.3	定额机械费	定额基价分析		
2.3.4	定额管理费	定额基价分析		
2.3.5	定额利润	定额基价分析		
2.3.6	调差：	[2.3.6.1] + [2.3.6.2] + [2.3.6.3] + [2.3.6.4]		
2.3.6.1	人工费差价			
2.3.6.2	材料费差价			
2.3.6.3	机械费差价			
2.3.6.4	管理费差价			
2.4	其他措施费（费率类）	[2.4.1] + [2.4.2]		11349.04
2.4.1	其他措施费（费率类）	定额基价分析		11349.04

工程费用汇总表

工程名称: 新蔡县公安局古吕派出所拆除工程(原北关医院)

第 2 页共 2 页

[illegible]

工程预算表

工程名称：新蔡县公安局古吕派出所拆除工程（原北关医院）

第1页 总2页

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中								综合工日	
							人工合价	材料合价	机械合价	管理费合价	利润合价	安文费合价	其他措施合价	规费合价	含量	合计
1	16-75	门窗拆除 整樘门窗	10樘	35.7	287.39	10259.8	6547.38			976.04	611.9	786.83	362	975.68	1.95	69.615
2	16-77	门窗拆除 钢门窗	10樘	35.7	430.73	15377.1	9818.93			1461.2	916.06	1178.1	541.93	1460.8	2.92	104.24
3	16-50	块料面层铲除 墙柱面 墙面砖及陶瓷面砖	10m2	858.896	116.62	100164	63987.8			9507.98	5960.74	7669.94	3530.06	9508	0.79	678.53
4	16-2	砌体拆除 黏土砖(实心砖) 眠墙	m3	72.168	113.28	8175.19	5211.97			779.41	488.58	627.86	288.67	778.69	0.77	55.569
5	16-16	现浇钢筋混凝土构件拆除 柱	m3	9.043	976.38	8829.6	5616.91	34.82		835.59	523.69	673.54	309.91	835.14	6.59	59.595
6	16-17	现浇钢筋混凝土构件拆除 有梁板	m3	58.016	927.37	53802.3	34224.2	212.34		5091.48	3191.46	4104.63	1888.42	5089.7	6.26	363.18
7	16-10	预制钢筋混凝土构件拆除 楼板	m3	42.64	348.07	14841.7	9475.89			1410.96	884.35	1137.21	523.19	1410.1	2.36	100.63
8	16-20	现浇钢筋混凝土构件拆除 混凝土地面	m3	53.3	364.58	19432.1	12364	76.75		1838.32	1152.35	1481.74	681.71	1837.3	2.46	131.12
9	16-61	龙骨及饰面拆除 天棚 金属龙骨石膏面	10m2	344.737	76.37	26327.5	16768			2513.13	1575.45	2027.05	930.79	2513.1	0.52	179.26
10	16-47	块料面层铲除 楼地面 地面砖	10m2	30	115.14	3454.2	2206.5			327.9	205.5	264.6	121.8	327.9	0.78	23.4
11	16-62	屋面拆除 金属压型板屋面 型钢龙骨	10m2	35	232.97	8153.95	3063.2		3205.3	495.95	310.8	399.7	183.75	495.25	1.01	35.35
12	16-6	砌体拆除 多孔砖空心砌块墙	m3	4.484	67.82	304.11	194.12			28.92	18.12	23.32	10.72	28.92	0.46	2.0627
13	17-64	单项脚手架 外装饰吊篮	100m2	0.561	328.61	184.19	110.03		3.36	27.25	16.19	10.13	4.66	12.57	1.6	0.8968
14	16-57	龙骨及饰面拆除 墙柱面 墙面玻	10m2	9.678	64.79	627.01	399.88			59.71	37.45	48.1	22.16	59.71	0.44	4.2581
15	16-85	钢支撑、钢墙架拆除	t	0.35	788.15	275.85	110.23		94.7	18.65	11.69	15.03	6.92	18.64	3.8	1.33
16	16-55	龙骨及饰面拆除 墙柱面 龙骨及护墙板	10m2	1.93	106.29	205.17	131.07			19.48	12.22	15.71	7.22	19.48	0.72	1.3898
17	9-14	单层彩钢板 檩条或基层混凝土(钢)板面上	100m2	1.21	7636.6	9240.29	935.72	5927.39	1628.3	231.56	168.38	129.24	59.46	160.24	9.45	11.435
18	6-24	金属结构制作 钢檩条 圆(方)钢	t	0.387	7569.07	2929.23	229.43	2419.05	113.87	67.64	36.88	23.1	10.63	28.63	5.28	2.0434
19	17-130	进出场费 履带式 挖掘机 1m3以	台次	1	5544.36	5544.36	1076.56	286.32	2997.33	455.65	270.76	169.53	78	210.21	15	15

编制人：

证号：

编制日期：

工程预算表

工程名称：新蔡县公安局古吕派出所拆除工程（原北关医院）

第2页 总2页

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中								综合工日	
							人工合价	材料合价	机械合价	管理费合价	利润合价	安文费合价	其他措施合价	规费合价	含量	合计
20	17-133	进出场费 履带式 起重机 30t以	台次	1	6342. 47	6342. 47	1076. 56	282. 77	3720. 05	486. 02	288. 81	180. 84	83. 2	224. 22	16	16
21	17-65	单项脚手架 内墙面粉饰脚手架 3. 6m~6m	100m2	34. 474	512. 71	17675	10026. 7	842. 19	356. 46	2481. 76	1474. 78	923. 55	424. 72	1144. 9	2. 37	81. 703
22	16-122	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内	10m3	2	954. 57	1909. 14	816. 62		545. 42	143. 84	90. 16	115. 96	53. 36	143. 78	5. 13	10. 26
23	16-124 + 16-125 * 9	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):10000	10m3	48. 144	1219. 09	58692. 3	18432. 1		27678. 2	3308. 96	2074. 54	2667. 2	1225. 76	3305. 6	4. 9	235. 91
		合计				372747	202824	10081. 6	40343	32567. 4	20320. 9	24672. 9	11349. 04	30589		2182. 8

编制人：

证号：

编制日期：

总价措施项目费

工程名称：新蔡县公安局古吕派出所拆除工程（原北关医院）

第1页 共1页

序号	费用名称	费率(%)	金额
1	安全文明施工费		24672.91
2	其他措施费（费率类）		11349.04
2.1	夜间施工增加费	25	2837.26
2.2	二次搬运费	50	5674.52
2.3	冬雨季施工增加费	25	2837.26
2.4	其他（费率类）		
总价措施项目费合计			36021.95

单位工程人材机汇总表

工程名称:新蔡县公安局古吕派出所拆除工程（原北关医院）

第1页 共4页

序号	名称及规格	单位	数 量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计	价差	价差合计
一	人工								
1	普工	工日	1655.717	87.1	144212.96	87.1	144212.96		
2	一般技工	工日	458.731	134	61469.97	134	61469.97		
3	高级技工	工日	9.132	201	1835.54	201	1835.54		
	小计				207518.47		207518.47		
二	材料								
1	镀锌铁丝综合	kg	15	6.56	98.4	6.41	96.15	-0.15	-2.25
2	中厚钢板综合	t	0.021	3390	70.84	4606	96.26	1216	25.41
3	压型彩钢板 δ 0.5	m2	155.198	36	5587.14	26	4035.15	-10	-1551.98
4	草袋	m2	22.34	1.93	43.12	8.96	200.17	7.03	157.05
5	铝拉铆钉	百个	8.47	9.84	83.34	13.84	117.22	4	33.88
6	圆钉	kg	0.085	7	0.59	6.37	0.54	-0.63	-0.05
7	固定螺栓	百套	5.082	236.5	1201.89	240.69	1223.19	4.19	21.29
8	六角螺栓	kg	0.673	7.14	4.81	4.65	3.13	-2.49	-1.68
9	低合金钢焊条E43系列	kg	21.053	14.2	298.95	51.33	1080.65	37.13	781.69
10	铁件综合	kg	11.749	4.5	52.87	5.54	65.09	1.04	12.22
11	彩钢脊瓦	m	5.723	17	97.3	16.38	93.75	-0.62	-3.55
12	板方材	m3	0.071	2100	149.92	1991.15	142.15	-108.85	-7.77
13	枕木	m3	0.16	1048	167.68	1704.83	272.77	656.83	105.09
14	红丹防锈漆	kg	3.447	14.8	51.02	16.59	57.19	1.79	6.17
15	油漆溶剂油	kg	0.379	4.4	1.67	9.12	3.46	4.72	1.79
16	氧气	m3	2.554	3.82	9.76	3.46	8.84	-0.36	-0.92
17	乙炔气	m3	1.107	28	30.99	25.34	28.05	-2.66	-2.94

单位工程人材机汇总表

工程名称:新蔡县公安局古吕派出所拆除工程（原北关医院）

第2页 共4页

序号	名称及规格	单位	数 量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计	价差	价差合计
18	焊接钢管综合	t	0.397	4716.8	1872.86	3630	1441.34	-1086.8	-431.53
19	电	kW·h	456.666	0.7	319.67	0.71	324.23	0.01	4.57
20	脚手架钢管	kg	32.405	4.55	147.44	4.372	141.68	-0.178	-5.77
21	脚手架钢管底座	个	2.068	5	10.34	3.78	7.82	-1.22	-2.52
22	木脚手板	m3	0.345	1652.1	569.54	1775.86	612.2	123.76	42.66
23	扣件	个	3.792	5.67	21.5	5.27	19.98	-0.4	-1.52
24	其他材料费	元	11.095	1	11.09	1	11.09		
	小计				10902.73		10082.1		-820.66
三	配比材料								
1	履带式单斗液压挖掘机斗容量2m3	台班	0.5	1492.04	746.02	1559.56	779.78	67.52	
2	履带式起重机提升质量30t	台班	0.5	922.06	461.03	950.69	475.35	28.63	
3	汽车式起重机提升质量8t	台班	3.336	691.24	2305.98	715.95	2388.41	24.71	
4	汽车式起重机提升质量20t	台班	0.081	962.54	77.48	1004.39	80.85	41.85	
5	门式起重机提升质量10t	台班	0.074	433.39	31.87	438.6	32.25	5.21	
6	载重汽车装载质量6t	台班	0.695	465.97	323.89	484.08	336.47	18.11	
7	载重汽车装载质量15t	台班	1	822.25	822.25	859.87	859.87	37.62	
8	自卸汽车装载质量8t	台班	40.441	627.12	25361.54	651.44	26345.07	24.32	
9	平板拖车组装载质量60t	台班	2	1488.17	2976.34	1560.11	3120.22	71.94	
10	轨道平车装载质量5t	台班	0.108	31.46	3.41	34.23	3.71	2.77	
11	单笼施工电梯提升质量1t 提升高度75m	台班	1.6	299.9	479.84	307.92	492.67	8.02	
12	电动吊篮提升质量(t) 0.63	台班	0.01	46.15	0.44	48.3	0.46	2.15	
13	摇臂钻床钻孔直径50mm	台班	0.054	20.8	1.13	21.07	1.14	0.27	
14	管子切断机管径250mm	台班	0.077	41.46	3.21	43.22	3.35	1.76	

单位工程人材机汇总表

工程名称:新蔡县公安局古吕派出所拆除工程（原北关医院）

第3页 共4页

序号	名称及规格	单位	数 量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计	价差	价差合计
15	型钢剪断机剪断宽度500mm	台班	0.043	221.7	9.44	223.29	9.51	1.59	
16	交流弧焊机容量32kV·A	台班	1.331	83.57	111.23	86.09	114.59	2.52	
17	交流弧焊机容量42kV·A	台班	0.402	116.57	46.92	119.62	48.14	3.05	
18	电焊条烘干箱容量 45cm3*35cm3*45cm3	台班	0.209	16.25	3.4	17.2	3.59	0.95	
	小计				33765.4		35095.43		
四	机械								
1	机械人工	工日	56.759	134	7605.71	134	7605.71		
2	柴油	kg	2035.811	6.94	14128.53	7.26	14779.99	0.32	651.46
3	电	kw·h	266.091	0.7	186.26	0.71	188.92	0.01	2.66
4	折旧费	元	7243.818	0.85	6157.25	0.85	6157.25		
5	检修费	元	1394.916	0.85	1185.68	0.85	1185.68		
6	维护费	元	4488.419	0.85	3815.16	1	4488.42	0.15	673.26
7	安拆费及场外运费	元	26.628	0.9	23.96	1	26.63	0.1	2.66
8	其他费	元	662.768	1	662.77	1	662.77		
9	相贯线切割机Φ215	台班	0.054	97.67	5.29	109.46	5.93	11.79	0.64
10	氧割机	台班	77.312	27.17	2100.55	27.41	2119.11	0.24	18.55
11	回程费(占机械费)	元	1251.41	1	1251.41	1	1251.41		
12	履带式单斗液压挖掘机斗容量2m3	台班	0.5	1492.04	746.02	1559.56	779.78	67.52	
13	履带式起重机提升质量30t	台班	0.5	922.06	461.03	950.69	475.35	28.63	
14	汽车式起重机提升质量8t	台班	3.336	691.24	2305.98	715.95	2388.41	24.71	
15	汽车式起重机提升质量20t	台班	0.081	962.54	77.48	1004.39	80.85	41.85	
16	门式起重机提升质量10t	台班	0.074	433.39	31.87	438.6	32.25	5.21	
17	载重汽车装载质量6t	台班	0.695	465.97	323.89	484.08	336.47	18.11	

单位工程人材机汇总表

工程名称:新蔡县公安局古吕派出所拆除工程（原北关医院）

第4页 共4页

序号	名称及规格	单位	数 量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计	价差	价差合计
18	载重汽车装载质量15t	台班	1	822.25	822.25	859.87	859.87	37.62	
19	自卸汽车装载质量8t	台班	40.441	627.12	25361.54	651.44	26345.07	24.32	
20	平板拖车组装载质量60t	台班	2	1488.17	2976.34	1560.11	3120.22	71.94	
21	轨道平车装载质量5t	台班	0.108	31.46	3.41	34.23	3.71	2.77	
22	单笼施工电梯提升质量1t 提升高度75m	台班	1.6	299.9	479.84	307.92	492.67	8.02	
23	电动吊篮提升质量(t) 0.63	台班	0.01	46.15	0.44	48.3	0.46	2.15	
24	摇臂钻床钻孔直径50mm	台班	0.054	20.8	1.13	21.07	1.14	0.27	
25	管子切断机管径250mm	台班	0.077	41.46	3.21	43.22	3.35	1.76	
26	型钢剪断机剪断宽度500mm	台班	0.043	221.7	9.44	223.29	9.51	1.59	
27	交流弧焊机容量32kV·A	台班	1.331	83.57	111.23	86.09	114.59	2.52	
28	交流弧焊机容量42kV·A	台班	0.402	116.57	46.92	119.62	48.14	3.05	
29	电焊条烘干箱容量 45cm3*35cm3*45cm3	台班	0.209	16.25	3.4	17.2	3.59	0.95	
	小计				70887.99		73567.25		1349.23
	合计				289309.19		291167.82		528.57

人材机价差表

工程名称：新蔡县公安局古吕派出所
拆除工程（原北关医院）

序号	材料名	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
	人工价差合计						
1	镀锌铁丝 综合	kg	15	6.56	6.41	-0.15	-2.25
2	中厚钢板 综合	t	0.021	3390	4606	1216	25.41
3	压型彩钢板 δ 0.5	m2	155.198	36	26	-10	-1551.98
4	草袋	m2	22.34	1.93	8.96	7.03	157.05
5	铝拉铆钉	百个	8.47	9.84	13.84	4	33.88
6	圆钉	kg	0.085	7	6.37	-0.63	-0.05
7	固定螺栓	百套	5.082	236.5	240.69	4.19	21.29
8	六角螺栓	kg	0.673	7.14	4.65	-2.49	-1.68
9	低合金钢焊条 E43系列	kg	21.053	14.2	51.33	37.13	781.69
10	铁件 综合	kg	11.749	4.5	5.54	1.04	12.22
11	彩钢脊瓦	m	5.723	17	16.38	-0.62	-3.55
12	板方材	m3	0.071	2100	1991.15	-108.85	-7.77
13	枕木	m3	0.16	1048	1704.83	656.83	105.09
14	红丹防锈漆	kg	3.447	14.8	16.59	1.79	6.17
15	油漆溶剂油	kg	0.379	4.4	9.12	4.72	1.79
16	氧气	m3	2.554	3.82	3.46	-0.36	-0.92
17	乙炔气	m3	1.107	28	25.34	-2.66	-2.94
18	焊接钢管 综合	t	0.397	4716.8	3630	-1086.8	-431.53
19	电	kW·h	456.666	0.7	0.71	0.01	4.57
20	脚手架钢管	kg	32.405	4.55	4.372	-0.178	-5.77
21	脚手架钢管底座	个	2.068	5	3.78	-1.22	-2.52
22	木脚手板	m3	0.345	1652.1	1775.86	123.76	42.66
23	扣件	个	3.792	5.67	5.27	-0.4	-1.52
	材料价差合计						-820.66
1	柴油	kg	2035.811	6.94	7.26	0.32	651.46
2	电	kw·h	266.091	0.7	0.71	0.01	2.66

人材机价差表

工程名称：新蔡县公安局古吕派出所
拆除工程（原北关医院）

第 2 页 共 2 页

[illegible]

机械价差表

工程名称：新蔡县公安局古吕派出所
拆除工程（原北关医院）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：新蔡县公安局古吕派出所拆除工程（原北关医院）

第 1 页 共 1 页

[illegible]